
Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JG -9 Masters David Goffin (9.8-9.1)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

VOETS Côme

DELLATTE Théo

VOETS Côme

DELLATTE Théo

CAMILLO Joshua

GENON Victor

VOETS Côme

DELLATTE Théo

BOUTET Arthur

CAMILLO Joshua

MISSOTTEN Max

GENON Victor

TORRE Timéo

Haudry Ayden

VOETS Côme

4/3 - 4/2

4/3 - 4/1

4/1 - 4/1

4/0 - 4/0

4/1 - 4/0

4/2 - 0/4 - 4/3

4/2 - 4/3

1

2

9.1

9.2

9.1

9.3

9.1

9.1

9.1

9.1

4101486

4096461

4096760

4098970

4096907

4101735

4093821

4099292

SMASH 51

SPA

BEAUFAYS

WAREMMIEN

NEW TENNIS HUY

LAMBERMONT

JENA

SMASH 51

4015

4035

4007

4086

4080

4008

4102

4015
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JF -9 Masters David Goffin (9.8-9.1)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

FORET Théa

HENNEN Amélie

FORET Théa

HENNEN Amélie

TEKIN Ivy

RENWART Ana

FORET Théa

HENNEN Amélie

DUPRIEZ Juliette

TEKIN Ivy

DECHARNEUX Solène

SEREXHE Victoria

RENWART Ana

RENTMEISTER Louana

FORET Théa

4/2 - 4/2

4/2 - 1/4 - 4/3

4/2 - 4/0

4/2 - 4/1

4/1 - 4/2

4/1 - 0/4 - 4/3

4/0 - 4/0

1

2

9.3

9.5

9.4

9.4

9.5

9.4

9.5

9.3

4103553

4098935

4100612

4100509

4097384

4096508

4104240

4101564

SAINT-VITH

WAREMMIEN

SMASH 51

LIEGEOIS

WAREMMIEN

LIEGE

WAIMES

EMBOURG

4077

4086

4015

4012

4086

4013

4067

4079
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JG -11 Masters David Goffin (11.8-11.1)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

CAMILLO Matteo

BODSON Leo

CAMILLO Matteo

BODSON Leo

GILLET Gaspard

CAMILLO Matteo

HERTAY Billy

BODSON Leo

HAAS Romain

HELLEBRANDT Martin

GILLET Gaspard

CAMILLO Matteo

FROGNIER Hugo

HERTAY Billy

SCHOUMAKER Raphaël

4/1 - 4/0

4/2 - 4/2

4/1 - 4/1

4/2 - 4/1

4/1 - 1/4 - 4/3

0/4 - 4/2 - 4/0

3/4 - 4/3 - 4/3

1

2

11.1

11.2

11.1

11.1

11.1

11.1

11.1

11.1

4094925

4094153

4094537

4092547

4092321

4091613

4093199

4095958

MARMOTTE

SPA

LAMBERMONT

BEAUFAYS

BEAUFAYS

AYWAILLE

LIEGE

MARMOTTE

4106

4035

4008

4007

4007

4001

4013

4106
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JF -11 Masters David Goffin (11.8-11.1)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

RENWART Victoria

RENWART Victoria

PREVOT Maé

RENWART Victoria

BEAUFORT Alex

GUIDI Celia

PREVOT Maé

RENWART Victoria

CORTHOUTS Ines

ROYER Lucie

BEAUFORT Alex

AFACAN Anaelle

GUIDI Celia

PREVOT Maé

TEKIN Emma

4/0 - 4/1

4/2 - 4/3

4/2 - 4/3

4/2 - 4/0

4/1 - 4/2

4/3 - 4/1

4/2 - 4/2

1

2

11.2

11.4

11.3

11.3

11.3

11.4

11.4

11.3

4092554

4099376

4092454

4100438

4094465

4100439

4096975

4100611

LIEGE

HERVE

LONGCHAMPS

CONDROZ

LONGCHAMPS

CONDROZ

MALMEDY

SMASH 51

4013

4043

4088

4037

4088

4037

4019

4015
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JG -13 Masters David Goffin (13.8-A int)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

LABALUE Loan

KNAPEN Aaron

LABALUE Loan

KNAPEN Aaron

RENTMEISTER Léo

LABALUE Loan

SEREXHE Charlie

PIROTTE Aymeric

KNAPEN Aaron

RENTMEISTER Léo

MERCENIER Sacha

LABALUE Loan

DI FRANCO Maxime

SEREXHE Charlie

T'JEAN Nael

6/4 - 6/2

6/1 - 7/6

6/4 - 6/3

2/6 - 6/3 - 7/6

6/2 - 6/2

6/3 - 6/4

6/3 - 6/3

1

2

C15.1

B+4/6

C15

C15

C15.1

C15.1

13.1

B+4/6

4097142

4085913

4085726

4090192

4092747

4088774

4090272

4087617

EUPEN

WAREMMIEN

EUPEN

WAREMMIEN

FAYEN BOIS

WAREMMIEN

WAREMMIEN

WAREMMIEN

4006

4086

4006

4086

4029

4086

4086

4086
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JF -13 Masters David Goffin (13.8-A int)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

HUA Pauline

HUA Pauline

MAHIEU Lena

HUA Pauline

HERTAY Mila

JEANNIER Célia

MAHIEU Lena

HUA Pauline

JENAYEH Maissa

HERTAY Mila

BOVY Sarah

GAVRAY Emma

JEANNIER Célia

NYSSEN Alpha

MAHIEU Lena

7/5 - 7/5

6/1 - 6/1

6/0 - 6/0

6/3 - 6/0

6/1 - 6/3

6/0 - 6/0

6/0 - 6/0

1

2

B-15

13.2

13.1

13.1

13.5

B-4/6

13.2

B-4/6

4087897

4100239

4093198

4092456

4095829

6066104

4088192

4093284

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

TROIS FRONTIERES

LIEGE

AYWAILLE

THEUX

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

EUPEN

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

4025

4072

4013

4001

4049

4025

4006

4025
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JG -15 Masters David Goffin (C30.6-A int)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

BRANDONISIO Luca

BRANDONISIO Luca

BISSOT Lucas

BRANDONISIO Luca

LECLERCQ Arthur

BISSOT Lucas

ADAM Julien

BRANDONISIO Luca

GEURTEN Rafael

LECLERCQ Arthur

MICHEL Hugo

DUQUENNE Charly

BISSOT Lucas

VAN EYLL Guillaume

ADAM Julien

6/1 - 6/2

6/1 - 7/5

6/1 - 6/1

7/6 - 3/6 - 7/6

6/4 - 3/5 Ab.

4/6 - 6/4 - 7/6

6/4 - 6/4

1

2

B-15.1

B-2/6

B-4/6

B-2/6

B-2/6

B0

B-2/6

B-4/6

4093094

4084011

4087934

4088451

4083655

4087517

4088369

4085861

HANNUTOIS

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

TENNISSIMO

ESNEUX

LIEGE

SPA

LIEGEOIS

EUPEN

4011

4025

4101

4062

4013

4035

4012

4006
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

JF -15 Masters David Goffin (C30.6-A int)

Simple

Final

8
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

MERTES Maxine

MERTES Maxine

CORDONNIER Anae

MERTES Maxine

NORMAN Ines

CORDONNIER Anae

NIEVES ASENSIO Arina

MERTES Maxine

MASSAU Lola

ROYER Elise

NORMAN Ines

CORDONNIER Anae

DECUYPERE Lucie

WILLET Zélie

NIEVES ASENSIO Arina

6/4 - 6/1

6/0 - 6/0

6/3 - 7/5

6/0 - 6/1

6/3 - 6/4

6/1 - 6/0

6/2 - 6/4

1

2

B-15.1

B-4/6

B+4/6

B-2/6

B-4/6

B+2/6

B0

B-15

4092628

4093453

4083819

4088140

4088184

4102060

4089113

4092954

EUPEN

FAYEN BOIS

LONGCHAMPS

SMASH 51

EUPEN

LADRIE

JENA

EUPEN

4006

4029

4088

4015

4006

4093

4102

4006
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJG -9 Masters David Goffin (2-50)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

Haudry A / DELLATTE T

CAMILLO J / TORRE T

Haudry A / DELLATTE T

CAMILLO J / TORRE T

VOETS C / MISSOTTEN M

GENON V / BOUTET A

Haudry A / DELLATTE T

CAMILLO Joshua

TORRE Timéo

VOETS Côme

MISSOTTEN Max

GENON Victor

BOUTET Arthur

Haudry Ayden

DELLATTE Théo

4/3 - 4/2

4/0 - 4/0

4/3 - 4/0

1

1

2

2

9.1

9.1

9.1

9.3

9.1

9.2

9.1

9.1

4096760

4101735

4099292

4098970

4096907

4096461

4093821

4101486

BEAUFAYS

LAMBERMONT

SMASH 51

WAREMMIEN

NEW TENNIS HUY

SPA

JENA

SMASH 51

4007

4008

4015

4086

4080

4035

4102

4015
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJF -9 Masters David Goffin (2-50)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

HENNEN A / TEKIN I

HENNEN A / TEKIN I

DUPRIEZ J / FORET T

HENNEN A / TEKIN I

DECHARNEUX S / SEREXHE V

WOOS A / RENWART A

DUPRIEZ J / FORET T

HENNEN Amélie

TEKIN Ivy

DECHARNEUX Solène

SEREXHE Victoria

WOOS Alice

RENWART Ana

DUPRIEZ Juliette

FORET Théa

4/1 - 3/4 - 4/3

4/1 - 4/1

4/1 - 4/2

1

1

2

2

9.3

9.4

9.4

9.5

9.6

9.4

9.5

9.3

4103553

4100612

4100509

4097384

4103319

4096508

4098935

4101564

SAINT-VITH

SMASH 51

LIEGEOIS

WAREMMIEN

ASA TENNIS

LIEGE

WAREMMIEN

EMBOURG

4077

4015

4012

4086

4116

4013

4086

4079
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJG -11 Masters David Goffiin (2-50)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

GILLET G / CAMILLO M

GILLET G / CAMILLO M

HERTAY B / SCHOUMAKER R

GILLET G / CAMILLO M

BODSON L / FROGNIER H

HAAS R / HELLEBRANDT M

HERTAY B / SCHOUMAKER R

GILLET Gaspard

CAMILLO Matteo

BODSON Leo

FROGNIER Hugo

HAAS Romain

HELLEBRANDT Martin

HERTAY Billy

SCHOUMAKER Raphaël

4/2 - 4/2

4/2 - 1/4 - 4/3

4/0 - 4/0

1

1

2

2

13.3

13.3

13.3

13.3

13.4

13.3

13.3

13.3

4092547

4092321

4094925

4091613

4094153

4094537

4093199

4095958

BEAUFAYS

BEAUFAYS

MARMOTTE

AYWAILLE

SPA

LAMBERMONT

LIEGE

MARMOTTE

4007

4007

4106

4001

4035

4008

4013

4106
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJF -13 Masters David Goffin (2-230)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

HUA P / JEANNIER C

HUA P / JEANNIER C

MAHIEU L / HERTAY M

HUA P / JEANNIER C

BOVY S / GAVRAY E

JENAYEH M / NYSSEN A

MAHIEU L / HERTAY M

HUA Pauline

JEANNIER Célia

BOVY Sarah

GAVRAY Emma

JENAYEH Maissa

NYSSEN Alpha

MAHIEU Lena

HERTAY Mila

6/4 - 5/7 - 7/6

6/0 - 6/1

6/2 - 6/0

1

1

2

2

B-15

B-4/6

B+2/6

13.5

C30

C15.5

B-4/6

B0

4087897

6066104

4092456

4095829

4100239

4088192

4093284

4093198

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

AYWAILLE

THEUX

TROIS FRONTIERES

EUPEN

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

LIEGE

4025

4025

4001

4049

4072

4006

4025

4013

29-09-24 18:15:03Powered by Promisys Page 12 sur 16



Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJG -15 Masters David Goffin (6-230)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

BRANDONISIO L / MICHEL H

BRANDONISIO L / MICHEL H

LECLERCQ A / VAN EYLL G

BRANDONISIO L / MICHEL H

DUQUENNE C / ADAM J

BISSOT L / GEURTEN R

LECLERCQ A / VAN EYLL G

BRANDONISIO Luca

MICHEL Hugo

DUQUENNE Charly

ADAM Julien

BISSOT Lucas

GEURTEN Rafael

LECLERCQ Arthur

VAN EYLL Guillaume

6/3 - 6/4

6/1 - 6/2

6/4 - 6/3

1

1

2

2

B-15.1

B-2/6

B-2/6

B-4/6

B0

B-2/6

B-4/6

B-2/6

4093094

4088451

4083655

4085861

4087517

4084011

4087934

4088369

HANNUTOIS

ESNEUX

LIEGE

EUPEN

SPA

PROTENEUROPE 9 BONNIERS

TENNISSIMO

LIEGEOIS

4011

4062

4013

4006

4035

4025

4101

4012
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJF -15 Masters David Goffin (6-230)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

MASSAU L / WILLET Z

ROYER E / CORDONNIER A

MASSAU L / WILLET Z

NIEVES ASENSIO A / NORMAN I

ROYER E / CORDONNIER A

MASSAU L / WILLET Z

DECUYPERE L / MERTES M

NIEVES ASENSIO Arina

NORMAN Ines

ROYER Elise

CORDONNIER Anae

MASSAU Lola

WILLET Zélie

DECUYPERE Lucie

MERTES Maxine

6/0 - 6/2

6/2 - 6/2

6/4 - 6/1

1

1

2

2

B-15

B-2/6

B+4/6

B-4/6

B-4/6

B0

B+2/6

B-15.1

4092954

4088140

4083819

4088184

4093453

4089113

4102060

4092628

EUPEN

SMASH 51

LONGCHAMPS

EUPEN

FAYEN BOIS

JENA

LADRIE

EUPEN

4006

4015

4088

4006

4029

4102

4093

4006
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJF -11 Masters David Goffin (2-50)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

BEAUFORT A / ROYER L

RENWART V / CORTHOUTS I

BEAUFORT A / ROYER L

RENWART V / CORTHOUTS I

TEKIN E / AFACAN A

GUIDI C / PREVOT M

BEAUFORT A / ROYER L

RENWART Victoria

CORTHOUTS Ines

TEKIN Emma

AFACAN Anaelle

GUIDI Celia

PREVOT Maé

BEAUFORT Alex

ROYER Lucie

1/4 - 4/2 - 4/3

4/3 - 4/2

1/4 - 4/1 - 4/3

1

1

2

2

13.4

13.6

13.5

13.5

13.6

13.6

13.5

13.5

4092554

4099376

4100611

4094465

4100439

4096975

4100438

4092454

LIEGE

HERVE

SMASH 51

LONGCHAMPS

CONDROZ

MALMEDY

CONDROZ

LONGCHAMPS

4013

4043

4015

4088

4037

4019

4037

4088
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Fédération Royale Belge de Tennis

Nbre inscrits :

Nombre WO

MASTERS DAVID GOFFIN

MASTERS DAVID GOFFIN

4080 - NEW TENNIS HUY
Plaine de la Sarte, 18 A

HUY

085/21.11.19

4011393 - HAUTECLER Vincent

0496/80.71.85 /
29-09-24

DJG -13 Masters David Goffin (2-230)

Double

Final

4
WILSON Du J-A :auBalles : 25-09-24Club N° Affil. Class/Ind TS

PIROTTE A / T'JEAN N

PIROTTE A / T'JEAN N

SEREXHE C / LABALUE L

PIROTTE A / T'JEAN N

DI FRANCO M / RENTMEISTER L

SEREXHE C / LABALUE L

KNAPEN A / MERCENIER S

PIROTTE Aymeric

T'JEAN Nael

DI FRANCO Maxime

RENTMEISTER Léo

SEREXHE Charlie

LABALUE Loan

KNAPEN Aaron

MERCENIER Sacha

6/2 - 6/7 - 7/6

3/6 - 6/3 - 7/6

6/3 - 6/4

1

1

2

2

C15.1

B+4/6

C15.1

C15

C15.4

C15.1

B+4/6

C15

4097142

4087617

4088774

4085726

4090272

4092747

4085913

4090192

EUPEN

WAREMMIEN

WAREMMIEN

EUPEN

WAREMMIEN

FAYEN BOIS

WAREMMIEN

WAREMMIEN

4006

4086

4086

4006

4086

4029

4086

4086
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